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günstiger
45%
statt 6,99 

Aktion

​

3.79​

Volvic Naturelle ​
natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,42 €, 6 x 1,5 l Fl./
Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
25%
statt 2,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 2,99 

​

2.22​

Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 kg = 16,44/15,86 €,  
135/140 g Glas

günstiger
40%
statt 4,99 

Aktion

​

2.99​

Rotkäppchen  
Sekt oder Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
43%
statt 2,99 

​

1.69​Patros  
Hirtenkäse  
oder Feta ​
verschiedene Sorten,  
Weichkäse aus Kuh- oder Schaf- 
milch, 30 – 52 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,39/11,27 €,  
180/150 g Packung

günstiger
31%
statt 1,89 

​

1.29​Golden Toast 
Toastbrot ​
Butter oder Voll-
korn, 1 kg = 2,58 €,  
500 g Packung

günstiger
40%
statt 1,99 

​

1.19​

Hochland  
Almette ​
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung,  
60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

​

2.49​

Deutsche  
Markenbutter ​
Süßrahmbutter, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

2.79
 *

 
1 kg = 3,72 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,27 € in  
tebonus Punkten 

2.22
 *

 
1 kg = 8,88 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

– 0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 14,74/14,21 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 6,60 €

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!

...

gültig vom 4. bis 9. November 2024

Freu dich auf 77 Jahre  
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
	 Preiskracher- 
Angebote!



a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  

100 g

2.99​

Gänse- 
keule 11
nur in Bedienung  
erhältlich, natur 
oder gewürzt

8 
N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

te
gu

t…
 M

är
kt

en
 e

rh
äl

tl
ic

h.
 �9

 N
ur

 s
ol

an
ge

 d
er

 V
or

ra
t r

ei
ch

t.
 K

ei
ne

 M
it

na
hm

eg
ar

an
ti

e,
 A

bg
ab

e 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n.
 N

ur
 in

 d
en

 ü
be

r d
ie

 te
gu

t.
.. 

Ku
nd

en
be

tr
eu

un
g 

(T
el

ef
on

 0
80

0
/0

0
0

 2
2 

33
, M

o-
Fr

. 8
 b

is
 1

8 
U

hr
,  

ko
st

en
fr

ei
 a

us
 d

em
 d

t.
 F

es
t-

 u
nd

 M
ob

ilf
un

kn
et

z)
 z

u 
er

fr
ag

en
de

n 
M

är
kt

en
. �1

1 A
lle

 A
ng

eb
ot

e 
oh

ne
 D

ek
or

at
io

n.

KW
 4

5/
20

24
​   

Fü
r 

D
ru

ck
fe

hl
er

 k
ei

ne
 H

af
tu

ng
.

​

1.49​

Rosenkohl ​
 aus Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 2,98 €, 
500 g Netz

BIO

100 g

1.79​

Naturland  
oder Bioland  
Bio-Kräuterseitlinge ​
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland , Klasse II

BIO

​

3.99​

Bio-Maronen,  
gekocht ​
aus Frankreich,  
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

günstiger
10%
statt 6,66 

1 kg

5.99Junge  
polnische  
Hafermastgans ​
HKL. A, tiefgefroren,  
z. B. 4,8 kg Stück = 28,76 €

günstiger
35%
statt 1,39 

Aktion

0.89​

Rama Cremefine ​
zum Kochen, 15/7 % Fett,  
1 l = 3,56 €, 250 ml Flasche

günstiger
31%
statt 2,19 

1.49​

Kühne  
Rotkohl 8
verschiedene Sorten,  
0,650/0,700 kg Abtropf- 
gewicht, 1 kg = 2,29/2,13 €, 
680/700 g Glas

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99​

Maggi Delikatess Sauce ​
verschiedene Sorten,  
ergibt 2 x 250 ml = 500 ml,  
1 l = 1,98 €, Packung

Aktion

9.99​

Prims  
Entenbrustfilet ​
HKL. A, tiefgefroren,  
1 kg = 22,20 €,  
450 g Stück

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49​
Langbein 
Fond ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,98 €,  
500 ml Glas

​

24.99​

Fett- 
Trennkanne 8, 9
robustes, temperatur- 
beständiges Borosilikat-Glas, mit einer  
Skala in oz, ml und Cup, trennt mühelos  
und schnell Suppen, Saucen und Bratensäfte 
von überschüssigem Fett, inkl. 1 Edelstahl-
sieb rostfrei, Maße: Höhe 16 cm, Ø 11 cm, 
Fassungsvermögen 1 l, Stück

​

49.99​

Gansbräter „Delta“ 9
inkl. 1 Paar Handschuhe, hochwertiger  
Aluguss, schwere Qualitätsausführung, optimale Wärmeleitfähigkeit,  
leichte Reinigung und Pflege, innen und außen antihaftversiegelt,  
Glasdeckel mit Aromaknopf, mit Aromaeinsatz, backofenfest bis  
200 °C, für alle Herdarten geeignet, inkl. Induktion, Inhalt 8 l, Stück

​

12.99​

Untersetzer LANA 9
rund oder quadratisch, Schafwolle,  
waschbar, hitzebeständig bis 100°C, handgefertigt in 
Nepal, fair gehandelt, Ø 21 cm oder 21 x 21 cm, Stück

 

9.99​

Polnische  
Gänsebrust   ​
HKL. A, tiefgefroren, 
1.000 g Stück

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Emmi’s Kloßmasse  
Thüringer Art ​
1 kg = 2,39 €,  
750 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

– 0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 1,98/1,84 €

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99​
Wild- 
schweingulasch  
oder -braten 11
nur in Bedienung erhältlich, 
aus der Wildschweinkeule

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!

    Entdecken Sie 
leckere Gänse- und 
Wildspezialitäten  
    in Ihrem tegut… Markt!

 

Herbstgenüsse         köstliche Klassiker

– 
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Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



Diese Woche sparen  
   und genießen.
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​

1.00​

Gourmet Mini Bananen ​
1 kg = 4,00 €, 250 g Packung

1€ VITAMINE

günstiger
50%
statt 0,99 

​

0.49​

Bauer  
Der große Joghurt ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 2,18/1,96 €, 
225/250 g Becher

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

​

4.99​

Bio-Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die schnelle Zubereitung,  
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.39
 *

 
1 kg = 1,73/1,56 €

günstiger
38%
statt 16,99 

​

10.49​

Bitburger  
Premium Pils 1
1 l = 1,05/1,32 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
22%
statt 9,99 

​

7.77​
Lindt  
Lindor Kugeln ​
Milch, Mischung,  
Weiß oder Cacao 70 %,  
1 kg = 19,43/19,47 €, 400/399 g Packung

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!

gültig vom 4. bis 9. November 2024



Reichenau Gemüse
Gründung: 1956  
Belieferung: seit 2018

Herkunft, Qualität und Frische zeichnen unser leckeres  
Gemüse aus. Die Schonung der Umwelt und ihrer Ressourcen  
ist bedeutend für uns, daher möchten wir wertschätzend und  
nachhaltig wirtschaften. Leckere Rezepte und Anwendungs- 
möglichkeiten für Süßkartoffeln finden Sie unter tegut.com

Gut zu wissen,  
  wo’s herkommt.
Bio-Süßkartoffeln von der Insel  
  Reichenau in Baden-Württemberg.

BIO

1 kg

1.99​

demeter  
Bio-Kürbis  
Hokkaido ​
 aus Vertragsanbau  
 in Bayern, Deutschland ,  
Sorte: Red Kuri,  
 Züchtung im Einklang  
 mit der Natur 

BIO

​

1.99​

demeter  
tegut…  
Bio-Baby Spinat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Möhren ​
 aus Deutschland , Klasse II, 1 kg Beutel

BIO

​

0.99​Preis­
kracher!

​

0.49​

Mini  
Gurken ​
aus Spanien,  
Klasse I,  
Stück

BIO

1 kg

3.99​

Bioland  
Bio-Süßkartoffel ​
 aus Vertragsanbau von der  
 Insel Reichenau, Deutschland 

​

1.99​
Paprika  
spitz, rot ​
aus Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 * 
1 kg = 2,98 €
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

2.49​
tegut…  
Clementinen ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Spanien,  
Sorte: siehe  
Etikett, Klasse I,  
1 kg = 3,32 €,  
750 g Netz

BIO

​

0.79​

Bio-Kiwi Gold ​
aus Vertragsanbau in Italien, 
Klasse II, Stück

BIO

1 kg

2.99​

demeter  
Bio-Birnen Williams ​
aus Vertragsanbau in Italien, 
Klasse II

BIO

​

3.99​

demeter  
tegut… Bio-Orangen ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Spanien, 
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Netz

Avocado ​
aus Kolumbien oder Sambia, 
Sorte: Hass, Klasse I, Stück

​

0.99​
Preis­
kracher!

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 2,65 €

​

2.99​

Rosen 8
verschiedene Farben im Bund gemixt, 
Länge ca. 25 cm, 15 Stiele im Bund

​

5.99​

Amaryllis 8
mindestens 2 Blüten, im 12 cm Kultur-Topf

​

2.99​

Herbststern  
„Princettia“ 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
43%
statt 0,69 

100 g

0.39​
tegut...  
LandPrimus  
Schinken Eisbein 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik

auf tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Nacken�
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
z. B. 300 g = 5,07 €, statt 5,97 €. ​

auf  
tegut...  
vom Feinsten 
Ochsenbäckchen�
z. B. 500 g = 11,43 €, 
statt 13,45 €. ​

Aktion

100 g

3.99​

Lammlachs 6
natur oder mariniert,  
fein aromatisch

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Bio-Hähnchen- 
innenbrustfilet 6
besonders zart,  
ideal für die Pfanne geeignet

Spießbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
vom tegut... LandPrimus  
Schweinenacken, bratfertig,  
verschiedene schmackhafte Füllungen

günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

100 g

0.99​

Jetzt ist Saison

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​
tegut...  
LandPrimus  
Rindergeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, aus der Keule

FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

FL
EI

S
C

H
 I

N
 S

E
LB

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G

4



4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 3,49 

100 g

2.79​Erlebnis  
Sennerei Zillertal 
Edelschafkäse 5
kräftiger Schnittkäse  
aus Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
34%
statt 3,79 

100 g

2.49​
Kaisersülze 6
delikate Aspik- 
Spezialität mit zartem,  
magerem Schweinefleisch,  
süß-säuerlich im Geschmack

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Meggle  
Kräuterbutter oder 
Kräuter-Tube vegan 8
1 kg = 14,90 €/1 l = 18,63 €, 
5 x 20 g = 100 g/80 ml Tube

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

Milka  
Original Schokoladenmilch 8
verschieden Sorten, 1,75 % Fett im Milchanteil,  
1 l = 3,96 €, 250 ml Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
30%
statt 4,29 

Aktion

100 g

2.99​
Fischpfanne  
Avignon 4
saftige Lachs- und  
Seelachsfiletwürfel  
mit knackigem Gemüse  
in feiner Marinade

günstiger
20%
statt 0,99 

100 g

0.79​

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchen ganz 6
 tegut.com/landprimus ,  
besonders zart und saftig

günstiger
35%
statt 2,79 

Aktion

​

1.79​
Reinert  
Chambelle ​
Geflügelsalami, Gourmet-
Salami oder Lachsschinken, 
1 kg = 17,90/22,38/29,83 €, 
100/80/60 g Packung

Bio Aktion

1.11​

Andreas  
Frisches Sauerkraut, Apfel Rotkohl 
oder demeter Bio-Sauerkraut 8
1 kg = 2,22 €, 500 g Beutel

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
18%
statt 4,29 

BIO

günstiger
18 %
statt 4,29 

100 g

3.49​

Bio-Ochsenkotelett 6
hervorragend zum Kurzbraten, 
für Grill oder Pfanne

günstiger
40%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.89​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenacken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
am Stück

FR
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C
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E
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten 
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
35%
statt 2,79 

100 g

1.79​

Welsfilet 4
aus Aquakultur, festes, rotes Fleisch,  
eignet sich sehr gut zum Braten oder Grillen

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​
Smoky  
Rauch- 
matjesfilet 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
nach nordischer Art

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​
Mowi Essential  
Räucherlachs  ​
ASC b), aus verantwortungs- 
voller Fischzucht,  
1 kg = 39,80 €, 50 g Packung

Aktion

​

2.22​
Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 17,76/11,10 €, 
125/200 g Packung

Kabeljaufilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
natur oder mariniert, helles, zartes Fleisch von feinem Geschmack,  
eignet sich zum Dünsten und Braten

günstiger
37%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.49​
Preis
kracher!

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

Reinert  
Schinken Nuggetz ​
extra mager oder herzhaft, 
ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.79​

tegut...  
LandPrimus  
frische grobe Mettwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, herzhaft gewürzt

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 13,27 €

Preis
kracher!

günstiger
44%
statt 1,59 

Aktion

100 g

0.89​

tegut...  
LandPrimus  
Brühwurst- 
Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und  
Geschmacksverstärker,  
verschiedene, schmackhafte Sorten

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79​

Farmerschinken 6
mit Honig verfeinert

günstiger
20%
statt 3,49 

100 g

2.79​

Italienischer  
Spanferkelbraten „Porchetta“ 6
saftiger Rollbraten vom Schwein, mit Rosmarin 
verfeinert, hauchdünn geschnitten ein Genuss

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.49​

Bio-Mortadella 6
nach traditioneller Rezeptur hergestellt

günstiger
44%
statt 2,69 

Aktion

​

1.49​

Rügenwalder Mühle  
Teewurst oder Pommersche Leberwurst ​
verschiedene Sorten, z. B. feine Teewurst oder feine Gutsleberwurst, 
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

​

4.99​
Pick  
Original  
ungarische  
Salami ​
1 kg = 19,96 €,  
250 g Stück
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bauer  
Butterkäse 5
cremig-milder Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
46%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.79​
Preis
kracher!

günstiger
30%
statt 3,29 

BIO

günstiger
30 %
statt 3,29 

100 g

2.29​
Bio-Pfeffer- 
Rebell 5
würziger Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

Cambozola 5
würziger Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr.

günstiger
34%
statt 2,29 

​

1.49​

Bresso  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Bönsel Kochkäse ​
mit oder ohne Kümmel, 20 – 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 7,45 €, 200 g Becher

günstiger
20%
statt 1,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 1,49 

​

1.19​

Züger  
Bio-Hüttenkäse 8
laktosefrei, 1 kg = 7,93 €,  
150 g Becher

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

​

1.99​

Wiesenmilch  
Bio-Schnittkäse ​
verschiedene Sorten, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​

Casa di Pietro Burratina ​
italienische Käsezubereitung, 42 % Fett i. Tr., 
0,100 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 19,90 €,  
315 g Becher

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 8,60 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
13%
statt 2,29 

​

1.99​

natsu  
einfach Gut Wrap ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen Sweet-Chili oder 
Falafel, 1 kg = 9,95/10,47 €, 
200/190 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Rügenwalder Mühle  
vegane Pommersche 8
fein oder mit Schnittlauch,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

günstiger
23%
statt 1,69 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,69 

​

1.29​

The Vegan Cow  
Bio-Hafer Jogu 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Simply V  
Pizza, Gratin oder Pasta 8
vegan, 1 kg = 11,06/24,88 €,  
180/80 g Packung

The vegetarian Butcher 8
vegane Nuggets, Hack oder Burger, 
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

​

2.49​
Preis­
kracher!

​

3.79​

P(U)RE  
frisches Gericht 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Tikka Masala oder  
Chicken Teriyaki,  
1 kg = 9,48 €, 400 g Packung

günstiger
10%
statt 2,49 

​

2.22​
Kraftling 
Energy Shot 8
Limette,  
koffeinhaltig,  
1 l = 37,00 €,  
60 ml Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Ehrmann  
High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

Preis­
kracher!

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​

günstiger
16%
statt 0,59 

​

0.49​

Dr. Oetker  
Götterspeise ​
Waldmeister oder Himbeere,  
1 kg = 3,27 €, 150 g Becher

BIO

Aktion

​

2.49​

Bioland 
Alnatura 
Bio-Joghurt 8
verschiedene Sorten, 
7,5 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 4,98 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​
Greco  
original  
griechischer  
Sahnejoghurt ​
10 % Fett, 1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

günstiger
13%
statt 1,29 

​

1.11​

tegut...  
Schmand ​
24 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,44 €, 250 g Becher

günstiger
27%
statt 1,79 

Aktion

​

1.29​
tegut...  
Speisequark ​
Magerstufe, ohne Gentechnik, 
1 kg = 2,58 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

​

1.29​tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7/1,5 % Fett, 
ohne Gentechnik, 
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.39
 *

 
1 kg = 2,60 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg  = 3,98 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

5.99​

Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 18,72/11,98 €, 2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung

günstiger
42%
statt 3,49 

​

1.99​

Original Wagner  
Big City Pizza  
Budapest oder  
Die Backfrische  
Mozzarella 8
tiefgefroren, 1 kg = 4,98/5,69 €, 
400/350 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

​

2.49​

Mirácoli  
Klassiker 8
Maccaroni oder Spaghetti  
mit Tomatensauce,  
1 kg = 6,99/6,62 €,  
356/376 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 5,59/5,29 €

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

​

2.79​

Zwergenwiese  
Soul Kitchen Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,54 €, 370 g Glas

BIO

​

2.79​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Himbeeren, -Erdbeeren,  
-Mango oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 9,30 €, 300 g Packung

günstiger
44%
statt 3,99 

​

2.22​

Langnese  
Cremissimo Eis ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,69/2,47 €,  
825/900 ml Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,43 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 l = 2,17/1,99 €

günstiger
20%
statt 1,99 

Aktion

​

1.59​
tegut...  
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,18 €,  
500 g Packung

auf alle Dreistern  
oder Jola Fleischkonserven�
verschiedene Sorten, in der 300/400 g Dose ​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkel- 
brötchen 38, 42
aus 100 % Bio-Dinkel- 
mehl im Mehlanteil, mit  
Bio-Dinkelgrieß bestreut,  
1 kg = 9,87 €, 3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
23%

BIO

günstiger
23 %
statt 2,89 

3 Stück

2.22​
Preis­
kracher!

günstiger
30%
statt 1,59 

​

1.11​

Steinofen  
Olivenstick 38
1 kg = 13,88 €,  
80 g Stück

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​
Schoko- 
brötchen 38
Plunderteiggebäck  
mit Schokofüllung,  
1 kg = 16,50 €,  
60 g Stück

günstiger
20%
statt 0,99 

​

0.79​

Krambals Bruschetta 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,29 €, 70 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Lieken  
Bauernmild ​
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

​

2.99​

Naturland  
Herzberger Bio-Urkruste 38, 42
Bio-Roggenbrot, ohne Hefe gebacken  
und durch gemahlenen Kümmel sehr  
aromatisch, 1 kg = 3,99 €, 750 g Laib

BIO

​

2.99​

Naturland Herzberger  
Bio-Vollkornbrötchen  
oder -Dinkelrusti ​
zum Backen für zu Hause, vegan,  
1 kg = 7,12/11,96 €, 6/5 = 420/250 g PackungB
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​

günstiger
27%
statt 1,79 

1.29​
Mondamin  
Soßenbinder oder  
Mondamin Mehlschwitze ​
dunkel oder hell,  
1 kg = 5,16 €, 250 g Packung

BIO

​

1.99​

Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel-
mehl ​
Type 1050 oder 
630, 1 kg Packung

Bonduelle  
Goldmais oder Kidneybohnen ​
0,285/0,250 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 3,89/4,44 €, 300/400 g Dose

günstiger
37%
statt 1,79 

​

1.11​
Preis­
kracher!

günstiger
14%
statt 6,99 

​

5.99​

Ovomaltine ​
Getränkepulver, 
1 kg = 11,98 €, 
500 g Dose

günstiger
17%
statt 16,99 

​

13.99​

Chicco D‘oro  
Caffè Tradition ​
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

12.99
 *

günstiger
23%
statt 1,69 

Aktion

1.29​

Kölln  
Haferflocken ​
blütenzart oder kernig,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

BIO

​

4.49​

Alnatura  
Bio- 
Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

BIO

​

2.99​

Alnatura 
Bio-Brat- 
und Backöl ​
1 l = 3,99 €, 
750 ml Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​

Vitello 1
Primitivo Merlot oder  
Primitivo Cabernet,  
trockener Rotwein  
aus Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

​

3.99​
Beerenstark 1
Bio-Weißburgunder,  
trockener Weißwein  
aus Rheinhessen,  
Deutschland,  
vegan, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
31%
statt 15,99 

​

10.99​Vecchio  
Amaro  
del Capo 2, 8
Kräuterlikör  
aus Italien,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

Aktion

​

10.99​Havana 
Club 2, 21
3 Añejo oder 
Especial,  
37,5 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

funny-frisch  
Linsen-Chips,  
Popchips oder Chitos 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,56/18,63 €, 90/80 g Beutel

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

​

1.49​
Preis­
kracher!

günstiger
26%
statt 3,79 

2.79​

Manner Gebäck ​
verschiedene Sorten, z. B. Neapolitaner 
Original, 1 kg = 6,98 €, 400 g Beutel

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Sun Rice Minis oder Happen 8
1 kg = 8,95/7,16 €, 200/250 g Packung

günstiger
16%
statt 0,95 

0.79​

Fisherman‘s Friend ​
verschiedene Sorten, ohne Zucker, 
1 kg = 31,60 €, 25 g Beutel

Dichtes Rot mit rubin­
farbenen Reflexen. 
Zwei Rebsorten, deren 
Aromen von dunklen 
Waldfrüchten und feine 
Gewürznoten sich in der 
Nase und am Gaumen  
ideal ergänzen!  
Er ist weich, rund  
und voll und lang im  
Nachklang.

Ideal zu kräftigen  
Fleischgerichten, Pizza, 
Pasta und Käse.

2–4 Jahre
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
15%
statt 18,99 

​

15.99​

Der frisch-würzige Geschmack und der süffige Biergenuss sind charakteristisch  
für die nach überliefertem Rezept und nach den Regeln bester bayrischer Braukunst 
gebraute Bierspezialität Bayreuther Hell.

Bayreuther hell 1
1 l = 1,60 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
20%
statt 9,99 

Aktion

7.99​

Bad Brambacher  
Garten-Limonade 8
Orange oder Zitrone, 1 l = 0,95 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Possmann‘s  
Streuobst Saft 8
fein und mild oder fruchtig herb, pfandfrei, 1 l Flasche

günstiger
25%
statt 1,49 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11​

Bionade  
Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,22 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner  
alkoholfrei 8
1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
29%
statt 16,99 

Aktion

​

11.99​Preis
kracher!

​Bio

auf alle  
Beutelsbacher Bio-Säfte�
in der 0,7 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche. ​

Abb. ähnlich

Teilnahmebedingungen:
Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 
60598 Frankfurt/Main und tegut … gute Lebensmittel GmbH & 
Co. KG, Gerloser Weg 72, 36039 Fulda. Teilnahme ab 18 Jahren, 
ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und de-
ren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. 
Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. 
Teilnahmeschluss: 16.11.2024. 
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von der  Radeberger 
Gruppe KG zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner 
zu Nachweis zwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Au� e-
wahrungsfrist ge speichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. 
Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de.

GEWINNEN SIE JETZT EINEN SAMSUNG 
QLED-FERNSEHER 75 ZOLL
MIT RADEBERGER PILSNER

Einfach eine ausreichend 
frankierte Postkarte mit 
Ihrer Adresse einsenden an:
RADEBERGER GRUPPE KG
Stichwort: „TV Samsung“
Postfach 700140 · 60551 Frankfurt 
TEILNAHMESCHLUSS: 16.11.2024

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 5,99 

​

3.99​

Maxl Helles 1, 8
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​
Aqua Monaco  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,32 €, 0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Kleenex  
Kosmetiktücher  ​
ultra soft, 3-lagig,  
48er-Packung

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​

Tempo  
feuchte Toilettentücher 8
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

​

2.79​
iglo  
Green Cuisine  
Fleischalternative 8
z. B. Fischstäbchen oder Chicken Nuggets, vegan, tiefgefroren, auf Reis-  
und Weizen- oder Erbsen-Basis, 1 kg = 8,30/11,16 €, 336/250 g Packung

Bio

Bioauf alle  
Govinda Bio-Produkte 8

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​

Dr. Oetker kleine Rührkuchen ​
verschiedene Sorten, z. B. Marmor, 1 kg = 11,57 €, 
4 Stück = 172 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

Farm Brothers  
Bio-Cookies ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,44 €, 135 g Packung

günstiger
35%
statt 2,79 

​

1.79​

Milka  
Kleines Dankeschön,  
Alles Gute oder  
I love Milka Pralinen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,27 €,  
110 g Packung

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

​

4.99​

Ristic  
Bio-Shrimps ​
Natur oder Provençal, tiefgefroren,  
1 kg = 31,19/24,95 €, 160/200 g Packung
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
	 zusätzlich Punkte.

	 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
	 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
	 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

​auf Mammut  
Whey Protein  
Pulver oder  
Crunchy Bar​ 8
​700 g Beutel/ 
45 g Riegel

20-fach 
Punkte

Bio
​auf  
Naturland  
oder Bioland  
Neumarkter  
Lammsbräu​ 1
​verschiedene Sorten, ​ 
10 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 2,30 € Pfand

20-fach 
Punkte

​ 
auf Kneipp  
und Kneipp  
naturkind  
Badezusätze 8, 9

30-fach 
Punkte

​auf  
Red Bull 
Energy  
Drink oder 
Organics​ ​
​verschiedene 
Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig,  
0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

15-fach 
Punkte

​auf  
Knorr Fix  
oder Knorr natürlich lecker​ ​
​verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti Bolognese

20-fach 
Punkte

​auf Casa Modena  
italienische Wurstspezialitäten​ 8
​verschiedene Sorten, 70/80/100/125 g Packung

20-fach 
Punkte

Bio

​auf  
demeter Tress Brüder  
Bio-Suppe oder Eintopf​  8
​verschiedene Sorten, 450 ml Becher

30-fach 
Punkte
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​auf Papaya​ ​
​aus Ghana,  große Früchte , Stück

20-fach 
Punkte
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​
Rorax 
Rohrfrei 
Power-Gel ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​
Palmolive 
Geschirr- 
spülmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,98/1,99 €,  
500/750 ml Flasche

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99​
Thempa 
Hunde- 
snacks 8
Multipack  
Kaustreifen und  
Kaustangen,  
1 kg = 13,32 €,  
4 x 150 g  
Packung

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29​

Whiskas 
Katzensnacks ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 21,50 €, 60 g Packung

Natur-
kosmetik

günstiger
28%
statt 6,99 

4.99​

Weleda  
Handcreme 8, 9
Sanddorn oder  
Mandel, 1 l = 99,80 €,  
50 ml Tube

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 14,99 

11.99​

Weleda  
Bodylotion 8, 9
z. B. Sanddorn oder Sensitiv, 
1 l = 59,95 €, 200 ml Flasche

Aktion

3.99​Ecover  
Schwarz & Dunkel 
oder Woll- und  
Feinwaschmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18 €,  
22 Waschladungen, Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​Weleda  
Shampoo  
Rosmarin oder  
Conditioner Hafer 8, 9
1 l = 23,96/29,95 €,  
250 ml Flasche/200 ml Tube

Natur-
kosmetik

Aktion

3.99​

Weleda 
Zahncreme 
Calendula 
oder Kids 9
1 l = 53,20/79,80 €, 
75/50 ml Tube

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Colgate  
Total Zahncreme 8, 9
z. B. Original oder Gesunde Frische, 
1 l = 33,20 €, 75 ml Tube

günstiger
20%
statt 2,79 

2.22​
adidas 
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88 €,  
250 ml Flasche

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​
Fa 
Deospray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,93 €,  
150 ml Dose

D
R

O
G

ER
IE

 &
 H

A
U

S
H

A
LT

S
W

A
R

EN

18



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Zewa  
Wisch & Weg  
Küchentücher ​
4 x 45/2 x 72 Blatt 
Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

​

2.49​
Preis
kracher!

günstiger
15%
statt 0,89 

​

0.75​

Cesar  
Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,00 €, 150 g Packung

günstiger
28%
statt 0,69 

​

0.49​

Gourmet Perle oder  
Gourmet A la Carte ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Beutel

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​

Palmolive  
Flüssigseife 9
Aquarium oder Hygiene Plus Aloe Vera,  
1 l = 4,30 €, 300 ml Spender

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​

Listerine  
Total Care Mundspülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 7,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
12%
statt 3,99 

​

3.49​

Sagrotan  
Wäsche- 
Hygiene- 
spüler 19
verschiedene  
Sorten, 1 Wasch- 
ladung = 0,17 €,  
20 Wasch- 
ladungen, Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets  
Etikett und Produktinformationen lesen.

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33​

Hakle Toilettenpapier 8
Traumweich oder Naturel mit Gras,  
4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Tena discreet  
Hygieneeinlagen ​
verschiedene Größen und Packungsinhalte,  
z. B. 12er/10er-Packung

günstiger
20%
statt 23,99 

18.99​

Ariel  
Waschmittel ​
Pulver, flüssig oder Pods, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,19/0,25 €,  
100/76 Waschladungen, Packung/Flasche D
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2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
13%
statt 11,49 

9.99​
Schlitzer  
Destillerie 2, 8
Burgenkümmel  
Likör, 35 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
11%
statt 4,29 

3.79​
Krombacher 
Spezi ​
1 l = 1,91 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,69 

0.55​

London  
Bitter  
Getränk 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand

auf Sodastream 
Getränkesirup 
und Sprudler�8
verschiedene  
Geschmacks- 
richtungen bzw.  
Modelle, teil- 
weise koffeinhaltig

ab

7.99​
Dreamfarm  
Universallöffel  
oder Wender 9
verschiedene Farben,  
hitzebeständig bis 250 °C,  
Material: Nylon/Silikon, Maße: 28 x 5 x 3 cm 
oder 30 x 9 x 5 cm (12,99 €), Spülmaschinen-
fest, Stück

​

29.99​

Börner  
V-Hobel  
Starter Set  8, 9
Stück

​

19.99​
KESPER  
Profi Schneidebrett 8, 9
aus 100% FSC®-zertifiziertem Akazienholz,  
ölimprägniert - dauerhaft feuchtigkeitsabweisend, 
mit 2 Griffmulden, hohe Schnittfestigkeit und  
besonders messerschonend,  
Maße: 4 x 30 x 42 cm, Stück

​

19.99​

Bavarian Edge -  
Der Profi  
Messerschleifer 8, 9
für alle Klingen geeignet,  
leichte Handhabung, Schleifarme 
aus Wolframkarbid, extrem hart 
und langlebig, keine Montage  
notwendig, Stück

​

14.99​

Mini Pfanne  
oder Mini Topf  
mit Glasdeckel 9
Ø 14 cm, aus Edelstahl,  
innen mit Antihaft- 
beschichtung, geeignet für  
alle Herdarten, Stück

​

29.99​

Tefal  
Stabmixer  
Turbomix + 9
350 Watt,  
1 Geschwindig- 
keitsstufe,  
inklusive Mess- 
becher, Stück

Praktische Helfer 
    für die Küche
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Noch nicht angemeldet? 
Gleich in der tebonus App, im Web 
oder im Markt anmelden!
Mehr unter tegut.com/tebonus

Ab sofort: 

Tolle Angebote  
mit zusätzlichen  
tebonus Punktevorteilen.

Achten Sie auf die Kennzeichnung der Produkte!

   Mit tebonus  
noch günstiger! 
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Beispiele aus der aktuellen Angebotswoche:

günstiger
28%
statt 3,49 

​

2.49​
Mirácoli  
Klassiker 8
Maccaroni  
oder Spaghetti  
mit Tomatensauce,  
1 kg = 6,99/6,62 €,  
356/376 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

​

1.49​Bresso  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​Reinert  
Schinken Nuggetz ​
extra mager oder herzhaft, 
ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 13,27 €

günstiger
50%
statt 0,99 

​

0.49​
Bauer  
Der große Joghurt ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 2,18/1,96 €, 
225/250 g Becher

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 8,60 €

günstiger
44%
statt 3,99 

​

2.22​
Langnese  
Cremissimo Eis ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,69/2,47 €, 825/900 ml Packung

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.39
 *

 
1 kg = 1,73/1,56 €

​

1.99​

Paprika  
spitz, rot ​
aus Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung
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Mit tebonus noch günstiger!

–0,43 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 l = 2,17/1,99 €

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 5,59/5,29 €

​

2.49​
tegut…  
Clementinen ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 3,32 €, 750 g Netz

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 * 
1 kg = 2,98 €

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 2,65 €

günstiger
17%
statt 16,99 

​

13.99​Chicco  
D‘oro  
Caffè  
Tradition ​
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

Mit tebonus noch günstiger!

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

12.99
 *
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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günstiger
30%
statt 9,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 9,99 

Aktion

6.99​

followfood  
Bio-Lachs-Filets ​
tiefgefroren,  
1 kg = 43,69 €,  
160 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

2.49​

demeter  
Thüringer Landgarten  
Bio-Gewürzgurken  
oder -Cornichons ​
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,92/13,11 €, 670/330 g Glas

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79​

Alnatura  
Bio-Kokos- 
milch ​
1 l = 4,48 €,  
400 ml Dose

BIO
2.79​Alnatura  

Bio-Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,64 €, 420 g Glas

günstiger
17%
statt 8,49 

BIO

günstiger
17 %
statt 8,49 

6.99​

J. J. Darboven  
Bio-Café  
Intención 8
Fairtrade, gemahlen,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

1.29​
demeter  
Gläserne Molkerei  
Bio-Weidemilch Joghurt ​
cremig gerührt, 3,8/1,8 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 2,58 €,  
500 g Becher 

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

1.99​
Naturland  
Alnatura Bergbauern  
Bio-Camembert ​
60 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​
Züger  
Bio-Reibkäse  ​
mit Schweizer  
Bio-Halbhartkäse,  
44 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel

auf das  
tegut... Bio-Frischepack-Sortiment�
verschiedene Sorten, je 80 g Packung,  
wiederverschließbare Packungen aus 72 % Papier. ​

günstiger
11%
statt 1,79 

BIO

günstiger
11 %
statt 1,79 

1.59​

Alnatura  
Bio-Passata ​
1 kg = 2,30 €, 690 g Flasche

   Hier gibt es  
Bio-Produkte für  
  jeden Geschmack.

Best of Bio          Best of Bio          Best of Bio


